Opel Movano - Dubbele Cabine

Technische Specificaties
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Gesloten Bestelwagen Dubbele Cabine L1H1 L1H2

3300 3300 3500
Inhoud Laaduimte (H 4,6 6,7 6,7
Afmetingen (mm)
Wielbasis 3.182 3.182 3.182
Totale lengte 5.048 5.048 5.048
Overbouw voor/achter 842/1.024 842/1.024 842/1.024
Spoorbreedte, voor/achter 1.750/1.730 1.750/1.730 1.750/1.730
Totale breedte, excl./incl. spiegels 2.070/2.470 2.070/2.470 2.070/2.470
Totale hoogte (max.) 2.303 2.503 2.503
Hoogte laaddorpel (min./max.) 546/560 544/559 547/563
Bodemvrijheid (min./max.) 182/190 182/189 186/194
Breedte tussen de wielkasten 1.380 1.380 1.380
Breedte laadruimte (ter hoogte van C-stijl) 1.765 1.765 1.765
Maximum hoogte laadruimte 1.700 1.894 1.894
Breedte schuifdeur (1.100 mm boven de bodem) 1.050 1.050 1.050
Maximale hoogte achterdeuropening 1.627 1.820 1.820
Lengte laadruimte op de vioer 1.716 1.716 1.716
Lengte laadruimte (1,1m boven de vloer) 1.531 1.531 1.531
Hoogte schuifdeuropening 1.581 1.780 1.780
Draaicirkel, rand tot rand/muur tot muur (m) 12,0/12,5 12,0/12,5 12,0/12,5
Gewichten (kg)
Leeggewichlt 2.079 2.079 2.084
Gewicht vooras (max. belasting) 1.650 1.650 1.850
Gewicht achteras (max. belasting) 1.900 1.900 2.100
Max. toelaatbaar gewicht (MTM) 3.300 3.300 3.500
Bruto treingewicht 5.800 5.800 6.000
Max. laadvermogen 1.221 1.221 1.416
Aanhangwagengewicht, ongeremd 750 750 750
Aanhangwagengewicht, geremd 2.500 2.500 2.500

YInclusief alle vloeistoffen, brandstoftank 90% gevuld, gewicht bestuurder (75 kg). Voertuig zonder opties. Reéle leeggewicht en laadvermogen wordt bij de ee
keuring vastgesteld.



OPEL MOVANO

Verbruik & milieu Gesloten Bestelwagen DC L1H1/L1H2
2.3 CDTI 2.3 BITURBC 2.3 CDTI 2.3 BITURBC
( 81kW/110pk) 25 Gl (Al (100kW/136pk (110kW/150pk (120kW/163pk
Motor code QVve6l QW61 QZ61/QTD1Q161/QUD.L QX61 QVD1 QY61
Transmissie MT6 MT6  MT6/MTA5MT6 / MTA3 MT6 MTAG MT6
EURO 5- EURO 5+ EURO 5+ EURO 5+
Emissienorm EUROST g EUROSY  “pep SIS EURO 5+ SIS
Brandstof Diesel
Cilinderinhoud et 2298
Vermogen in kw 81 92 100 110 120
in pk 110 125 136 150 163
bij tpm 3500 3500 3500 3500 3500
Koppel in Nm 285 310 340 350 360
bij tpm 1.250-2.000 1.250-2.500 tbc 1.500-2.750 tbc
Dubbele Cabine L1H1, 3300
Brandstofverbruik
Binnen bebouwde kamiriookm 9,1 8,2 9,1/8,4 -/- 7,5 8,8 7,5
Buiten bebouwde kom I/100km 7,3 7,2 7,317,6 -/- 6,9 8,0 6,9
Gecombineerd 1/100km 8,0 7,6 8,0/7,9 -/- 7,2 8,3 7,2
Coz-emissie (gecombineetd) gr/km 211 201 211/206 -/- 188 217 188
NOXx mg/km 230,7 209,22 230,7/173,2 -/- 2456 207,7 245,¢€
THC+NOX mg/km 253,7 239,00 253,7/213,4 -/- 279,4. 237,9 279,¢
CcO mg/km 226,% 359,6 226,9/483,6 -/- 387,6 342,5 387,
PM mg/km 0,47 0,48 0,47/0,39 -/- 0,1C 0,4¢ 0,1C
Decibels (op de weg) dB[A] 72,8 72,8 72,9/69,1 -/- 73,4 70,8 73,4
Standaard banden 215/65R16 C (109/107R)
Dubbele Cabine L1H2, 3300
Brandstofverbruik
Binnen bebouwde kamiriookm 9,1 8,2 9,1/8,4 -/- 7,5 8,8 7,5
Buiten bebouwde kom 1/200km 7,3 7,2 7,317,6 -/- 6,9 8,0 6,9
Gecombineerd 11100km 8,0 7,6 8,0/7,9 -/- 7,2 8,3 7,2
Coz-emissie (gecombineetd) gr/km 211 201 211/206 -/- 188 217 188
NOx mg/km 230,7 209,22 230,7/173,2 -/- 2456 207,7 245,¢€
THC+NOX mg/km 253,7 239,00 253,7/213,4 -/- 279,4. 237,9 279,¢
CcO mg/km 226,% 359,6 226,9/483,6 -/- 387,6 3425 387,
PM mg/km 0,47 0,48 0,47/0,39 -/- 0,1C 0,4¢ 0,1C
Decibels (op de weg) dB[A] 72,8 72,8 72,9/69,1 -/- 73,4 70,8 73,4
Standaard banden 215/65R16 C (109/107R)
Dubbele Cabine L1H2, 3500
Brandstofverbruik
Binnen bebouwde kamiiookm 9,1 8,2 9,1/8,4 -/- 7,5 8,8 7,5
Buiten bebouwde kom 1/200km 7,3 7,2 7,317,6 -/- 6,9 8,0 6,9
Gecombineerd 1/100km 8,0 7,6 8,0/7,9 -/- 7,2 8,3 7,2
Co2-emissie (gecombineetd) gr/km 211 201 211/206 -/- 188 217 188
NOXx ma/km 230,7 209,22 230,7/173,2 -/- 2456 207,7 245,¢€
THC+NOX ma/km 253,7 239,0 253,7/213,4 -/- 279,4. 237,9 279,¢
CcoO ma/km 226,% 359,6 226,9/483,6 -/- 387,6 3425 387,
PM ma/km 0,47 0,48 0,47/0,39 -/- 0,1C 0,4¢ 0,1C
Decibels (op de weg) dB[A] 72,8 72,8 72,9/69,1 -/- 73,4 70,8 73,4
Standaard banden 215/65R16 C (109/107R)

*Volgens R (EU) Nr. 715/2007 (in de versies zoals die respectievelijk toepasbaar zijn).
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Maten en gewichten
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Gesloten Bestelwagen Dubbele Cabine

Inhoud Laaduimte (H

Afmetingen (mm)

Wielbasis

Totale lengte

Overbouw voor/achter

Spoorbreedte, voor/achter

Totale breedte, excl./incl. spiegels

Totale hoogte (max.)

Hoogte laaddorpel (min./max.)
Bodemvrijheid (min./max.)

Breedte tussen de wielkasten

Breedte laadruimte (ter hoogte van C-stijl)
Maximum hoogte laadruimte

Breedte schuifdeur (1.100 mm boven de bodem)
Maximale hoogte achterdeuropening
Lengte laadruimte op de vioer

Lengte laadruimte (1,1m boven de vloer)
Hoogte schuifdeuropening

Draaicirkel, rand tot rand/muur tot muur (m)
Gewichten (kg)

Leeggewicht

Gewicht vooras (max. belasting)

Gewicht achteras (max. belasting)

Max. toelaatbaar gewicht (MTM)

Bruto treingewicht

Max. laadvermogen
Aanhangwagengewicht, ongeremd
Aanhangwagengewicht, geremd

VERSIE 01/06/2
5/1%

Gesloten Bestelwagen DC L2H2 |

X
L ]
L2H2

3300 3500
8,8 8,8
3.682 3.682
5.548 5.548
842/1.024 842/1.024
1.750/1.730 1.750/1.730
2.070/2.470 2.070/2.470
2.495 2.499
545/558 548/562
174/181 178/185
1.380 1.380
1.765 1.765
1.894 1.894
1.270 1.270
1.820 1.820
2.175 2.175
1.990 1.990
1.780 1.780
13,6/14,1 13,6/14,1
2.169 2.177
1.650 1.850
1.900 2.100
3.300 3.500
5.800 6.000
1.131 1.323
750 750
2.500 2.500

2500

linclusief alle vloeistoffen, brandstoftank 90% gevuld, gewicht bestuurder (75 kg). Voertuig zonder opties. Reéle leeggewicht en laadvermogen wordt bij de e

keuring vastgesteld.



OPEL MOVANO

Verbruik & milieu

Motor code

Transmissie

Emissienorm

Brandstof

Cilinderinhoud et

Vermogen in kW
in pk
bij tpm

Koppel in Nm
bij tpm

Dubbele Cabine L2H2, F3300
Brandstofverbruik
Binnen bebouwde kami100km
Buiten bebouwde kom 1/200km
Gecombineerd 1100km

VERSIE 01/06/2
6/1%

Gesloten Bestelwagen DC L2H2 F

2.3 CDTI 2.3 BITURBC 2.3 CDTI 2.3 BITURBC

2.3 CDTI (92 kw/125pl

Co2-emissie (gecombineetd) gr/km
NOx mg/km
THC+NOx ma/km
CcO mg/km
PM mag/km
Decibels (op de weg) dB[A]

( 81kW/110pk)

(100kW/136pk (110kW/150pk (120KW/163pk

Standaard banden
Dubbele Cabine L2H2, F3500
Brandstofverbruik
Binnen bebouwde kami1ookm
Buiten bebouwde kom 1/200km
Gecombineerd 17100km

Co2-emissie (gecombineetd) gr/km
NOx mg/km
THC+NOx mag/km
CcO mg/km
PM mag/km
Decibels (op de weg) dB[A]

Standaard banden

QVv6l QW61 QZ61/QTD:1Q161/QUD.L QX61 QVvD1 QY61
MT6 MT6  MT6/MTABMT6 / MTA3 MT6 MTAG6 MT6
EURO 5 EURO 5+ EURO 5+ EURO 5+
EURO 5+ S/s EURO 5+ ECp S/s EURO 5+
Diesel
2298
81 92 100 110
110 125 136 150
3500 3500 3500 3500 3500
285 310 340 350
1.250-2.000 1.250-2.500 tbe 1.500-2.750
9,1 8,2 9,1/8,4 -/- 7,5 8,8 7,5
7,3 7,2 7,3/7,6 -/- 6,9 8,0 6,9
8,0 7,6 8,0/7,9 -/- 7,2 8,3 7,2
211 201 211/206 -/- 188 217 188
230,7 209,2 230,7/173,2 -/- 245,6 207,7 245,6
253,7 239,0 253,7/213,4 -/- 279,4 237,9 279,4
226,9 359,6 226,9/483,€ -/- 387,6 342,5 387,6
0,47 0,48 0,47/0,39 -/- 0,10 0,49 0,10
72,9 72,9 72,9/69,1 -/- 73,4 70,9 73,4
215/65R16 C (109/107R)
9,1 8,2 9,1/8,4 -/- 7,5 8,8 7,5
7,3 7,2 7,3/7,6 -/- 6,9 8,0 6,9
8,0 7,6 8,0/7,9 -/- 7,2 8,3 7,2
211 201 211/206 -/- 188 217 188
230,7 209,2 230,7/173,2 -/- 245,6 207,7 245,6
253,7 239,0 253,7/213,4 -/- 279,4 237,9 279,4
226,9 359,6 226,9/483,€ -/- 387,6 342,5 387,6
0,47 0,48 0,47/0,39 -/- 0,10 0,49 0,10
72,9 72,9 72,9/69,1 -/- 73,4 70,9 73,4

215/65R16 C (109/107R)

*Volgens R (EU) Nr. 715/2007 (in de versies zoals die respectievelijk toepasbaar zijn).
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Gesloten Bestelwagen Dubbele Cabine

Inhoud Laaduimte (H

Afmetingen (mm)

Wielbasis

Totale lengte

Overbouw voor/achter

Spoorbreedte, voor/achter

Totale breedte, excl./incl. spiegels

Totale hoogte (max.)

Hoogte laaddorpel (min./max.)
Bodemvrijheid (min./max.)

Breedte tussen de wielkasten

Breedte laadruimte (ter hoogte van C-stijl)
Maximum hoogte laadruimte

Breedte schuifdeur (1.100 mm boven de bodem)
Maximale hoogte achterdeuropening
Lengte laadruimte op de vioer

Lengte laadruimte (1,1m boven de vloer)
Hoogte schuifdeuropening

Draaicirkel, rand tot rand/muur tot muur (m)
Gewichten (kg)

Leeggewicht

Gewicht vooras (max. belasting)

Gewicht achteras (max. belasting)

Max. toelaatbaar gewicht (MTM)

Bruto treingewicht

Max. laadvermogen
Aanhangwagengewicht, ongeremd
Aanhangwagengewicht, geremd

Gesloten

56198

1765

2825

be——1380

L3H2
3500

8,8

4.332

6.198
842/1.024
1.750/1.730
2.070/2.470
2.549
543/557
172/181
1.380

1.765

1.894

1.270

1.820

2.825

2.640

1.780
15,7/16,2

2.252
1.850
2.100
3.500
6.000
1.248
750

2.500

IC—IS??—P-

2488

VERSIE 01/06/2
7/1:

Bestelwagen DC L3H2 |

linclusief alle vloeistoffen, brandstoftank 90% gevuld, gewicht bestuurder (75 kg). Voertuig zonder opties. Reéle leeggewicht en laadvermogen wordt bij de e

keuring vastgesteld.



OPEL MOVANO

Verbruik & milieu

Motor code
Transmissie

Emissienorm
Brandstof
Cilinderinhoud
Vermogen

Koppel

Brandstofverbruik

cnt®

in kW
in pk
bij tpm
in Nm

bij tpm

Binnen bebouwde kami/100km
Buiten bebouwde kom 7100km
Gecombineerd 11100km

Coz-emissie (gecombineetd)
NOx

THC+NOXx

CO

PM

Decibels (op de weg)
Standaard banden

gr/km
mg/km
mg/km
mg/km
mg/km
dB[A]

VERSIE 01/06/2
8/1:

Gesloten Bestelwagen DC L3H2 F

2.3 CDTI 2.3 BITURBC 2.3 CDTI 2.3 BITURBC
( 81kW/110pk) =GNl (Al A (100kW/136pk (110kW/150pk (120kW/163pk
QV6l QW61 QZ61/QTD:Q161/QUDIL QX61 QVD1 QY61
MT6 MT6  MT6/MTAGMT6 / MTA3 MT6 MTA6 MT6
EURO 5- EURO 5+ EURO 5+ EURO 5+
EURO 5+ /S EURO 5+ ECP S/S EURO 5+ S/S
Diesel
2298
81 92 100 110 120
110 125 136 150 163
3500 3500 3500 3500 3500
285 310 340 350 360
1.250-2.000 1.250-2.500 tbc 1.500-2.750 tbc
9,2 8,3 9,2/8,4 -/- 7,5 8,8 7,5
7,4 7,3 7,417,6 -/- 6,9 8,0 6,9
8,0 7,7 8,0/7,9 -/- 7,2 8,3 7,2
213 203 213/206 -/- 188 217 188
230,7 209,2 230,7/173,Z -/- 245,6 207,7 245,6
253,7 239,0 253,7/213,4 -/- 279,4 237,9 279,4
226,9 359,6 226,9/483,€i -/- 387,6 342,5 387,6
0,47 0,48 0,47/0,39 -/- 0,10 0,49 0,10
72,9 72,9 72,9/69,1 -/- 73,4 70,9 73,4

225/65R16 C (112/110R)

: Volgens R (EU) Nr. 715/2007 (in de versies zoals die respectievelijk toepasbaar zijn).
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Maten en gewichten Gesloten Bestelwagen DC L3H2 |
Gesloten Bestelwagen Dubbele Cabine L3H2
3500
Inhoud Laaduimte (H 8,4
Afmetingen (mm)
Wielbasis 3.682
Totale lengte 6.198
Overbouw voor/achter 842/1.674
Spoorbreedte, voor/achter 1.750/1.730
Totale breedte, excl./incl. spiegels 2.070/2.470
Totale hoogte (max.) 2.549
Hoogte laaddorpel (min./max.) 674/696
Bodemvrijheid (min./max.) 197/208
Breedte tussen de wielkasten 1.380
Breedte laadruimte (ter hoogte van C-stijl) 1.765
Maximum hoogte laadruimte 1.798
Breedte schuifdeur (1.100 mm boven de bodem) 1.270
Maximale hoogte achterdeuropening 1.724
Lengte laadruimte op de vioer 2.825
Lengte laadruimte (1,1m boven de vloer) 2.640
Hoogte schuifdeuropening 1.684
Draaicirkel, rand tot rand/muur tot muur (m) 13,6/14,1
Gewichten (kg)
Leeggewichlt 2.399
Gewicht vooras (max. belasting) 1.850
Gewicht achteras (max. belasting) 2.300
Max. toelaatbaar gewicht (MTM) 3.500
Bruto treingewicht 6.000
Max. laadvermogen 1.101
Aanhangwagengewicht, ongeremd 750
Aanhangwagengewicht, geremd 2.500

linclusief alle vloeistoffen, brandstoftank 90% gevuld, gewicht bestuurder (75 kg). Voertuig zonder opties. Reéle leeggewicht en laadvermogen wordt bij de e
keuring vastgesteld.



